
WIOSNAWIOSNA
POD OSŁONĄ

wzmocniony tunel
ocynkowane rurki

folia trójwarstwowa
6 okienek

2x3 m, wys. 2 m
2,5x4 m - 299 zł 369 zł 

oraz 3x4,5 m - 359 zł 459 zł

Szklarnia ogrodowa

Szpadel hartowany z trzonkiem 
z włókna szklanego

 ostry - 29,90 zł 39,90 zł           prosty - 29,90 zł 54,90 zł

łopata piaskowa - 29,90 zł 39,90 zł

1 2
3

1 2 3

Kwiaty wiosenne
 – bratek wielkokwiatowy, 10-pak - 7,77 zł/opak.
 – wrzosiec wiosenny - 10,99 zł/szt.

HIT CENOWY

211
zł/szt.

269

HIT CENOWY

29.90
zł/szt.39.90

HIT CENOWY

od 7.77
zł/opak.

PROSTO SZYBKO BLISKO

Oferta handlowa ważna od 13.03 do 22.03.2025 lub do wyczerpania zapasów.

PSB MRÓWKA JĘDRZEJÓW • SĘDZISZÓW



Krzewy 
owocowe 
w balocie

aronia, 
malina: czerwona, żółta;

w ofercie dostępne również inne 
rodzaje krzewów - 8,99 zł/szt.

Nasiona
 – sałata, 1 g; pietruszka 5 g; 
koper, 5 g; marchew, 5 g - 1 zł/opak. 1,40 zł
 – rzodkiewka, 10 g - 1,50 zł/opak. 1,90 zł

Ziemia 
uniwersalna PSB

idealne podłoże dla roślin doniczko-
wych oraz do przygotowywania 

sadzonek do ogródka lub warzywniaka, 
opak. 50 l (0,26 zł/l)

Podłoże COMPO SANA
1.	do roślin zielonych i palm 

najwyższej jakości, specjalistycz-
ne, idealnie skomponowane 
podłoże do sadzenia wszystkich 
roślin zielonych i ozdobnych, 
uprawianych w domu, 
na balkonie i tarasie, opak.: 
- 5 l - 7,90 zł (1,58 zł/l) 11,90 zł 
- 10 l - 12,90 zł (1,29 zł/l) 17,90 zł 
- 20 l - 17,90 zł (0,90 zł/l) 24,90 zł

2.	do orchidei, idealne do uprawy 
wszystkich gatunków storczyków, 
opak. 5 l - 12,90 zł (2,58 zł/l) 16,90 zł

Drzewa owocowe
różne rodzaje

50
litrów

500
g

Wiosenne rośliny
1   hiacynt, prymula, szafirek - 3,59 zł
2   bratek wielkokwiatowy, 9 cm - 2,19 zł

3   stokrotka - 3,99 zł
4   mix cebul w misie - 15,99 zł

Osłonki donice
 – osłonka KELI MIKA 14 - 6,90 zł 9,90 zł
 – osłonka KELI MIKA 18 - 16,90 zł 22,90 zł
 – donica Luca Petit 12 - 2,90 zł 4,90 zł
 – donica Luca Petit 14 - 3,90 zł 5,90 zł
 – donica Luca Petit 16 - 4,90 zł 7,90 zł
 – donica Luca Petit 19 - 6,90 zł 9,90 zł
 – donica Luca 30, - 49,90 zł 64,90 zł

Cebula 
dymka żółta

opak. 500 g (13,80 zł/kg)

1

2

Róże mix odmian
dostępne: wielkokwiatowa, pnąca, rabatowa

1

2

3

4

12.90
zł/opak.14.90

14.99
zł/szt.19.90

6.90
zł/opak.8.906.99

zł/szt.

od 2.90
zł/szt.

od 4.90

od 2.19
zł/szt.

od 7.90
zł/opak.

od 11.90

od 1
zł/opak.

od 1.40

HIT CENOWY

5.99
zł/szt.

Odmiany stare i nowe!

różne kolory

punktów
+300
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Zadbaj o ogród

Sekator nożycowy SOLID

Siekiera X28 
+ nóż uniwersalny

idealna do rozłupywania średnich 
pieńków o śr. 20-30 cm, 

lekki i wytrzymały trzonek 
z tworzywa FIBERCOMP

Grabie 14-zębne 
+ grabie do liści 

+ trzonek
trzonek uniwersalny, 

grabie do liści, 
grabie 14-zębne 
do spulchniania 

gleby

Szczotka ulicowa
szer.: 25, 30, 40, 50, 60 cm

Nawóz AZOFOSKA 
dla roślin wymagających
 – 1 kg - 11,99 zł 18,90 zł
 – 3 kg - 29,99 zł (10 zł/kg) 39,90 zł
 – 5 kg - 44,99 zł (9 zł/kg) 59,90 zł
 – 10 kg - 79,99 zł (8 zł/kg) 99 zł

Preparaty 
na krety 
i gryzonie
1  �Kulki na krety, 

90 g - 16,90 zł/opak.
(187,78 zł/kg) 22,90 zł

2  �Płyn na krety, 
1 l - 22,90 zł/opak. 
29,90 zł

2  �SONIC na krety 
i gryzonie, 
elektroniczny 
odstraszacz, zasięg 
działania 650-800 m2 
- 23,90 zł/szt. 34,90 zł

0,8
kg

5
litrów

4
kg

10
litrów

1

2

3
1

2

Obornik granulowany
1  do warzyw, 5 l - 16,90 zł (3,38 zł/l) 22,90 zł
2  �nawóz bydlęcy, wiadro 10 l - 24,90 zł 

(2,49 zł/l) 36,90 zł

Trawa VICTORIA
 – SŁONECZNA, RENOWACYJNA, 
0,8 kg - 13,90 zł (17,38 zł/kg) 22,90 zł
 – SŁONECZNA, 4 kg - 69,90 zł (17,47 zł/kg) 99 zł

1

2

Narzędzia 
ogrodowe
1  �sekator ogrodowy 

- 11,90 zł 22,90 zł
2  �nożyce do gałęzi, 

- 19,90 zł 34,90 zł

od 8.99
zł/szt.

od 12.90

149
zł/kpl.179

HIT CENOWY

29.90
zł/szt.

49.90

HIT CENOWY

259
zł/zest.

299

HIT CENOWY

od 11.99
zł/opak.

od 18.90

od 16.90
zł/opak.

od 22.90

ALE OKAZJA

od 13.90
zł/opak.

od 22.90od 16.90
zł/opak.

od 22.90

od 11.90
zł/szt.

od 22.90
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za 1zł*

+lub

Przy zakupie 5 l farb kolorowych DEKORAL do ścian i sufitów
- farba biała DEKORAL REMONTY 3 l za 1 zł.

ŚNIEŻKA EKO
farba akrylowa biała do ścian i sufitów, opak. 10 l + 1,5 l (6,70 zł/l)

Panel ścienny DECOSA
panel styropianowy, mocowanie na klej, 
wym. 50x50 cm, ilość w opak.: 8 szt., 
opakowanie pokrywa powierzchnię 2 m² (19,95 zł/m2)

11,5
litra

2,5
litra

2,5
litra 3

litry

5
litrów

Zestaw malarski
kuweta HARDY o wym. 24x32 cm, 
2 wałki GEPARD o śr.10 cm oraz 
18 cm z rączką, pędzel płaski

Panel podłogowy DĄB VOLCANO
Panel podłogowy DĄB CALGARY

Dekoracyjny panel ścienny imitujący beton w różnych kolorach. 
Nadaje się do sypialni, gabinetu, kuchni, przedpokoju. Ultra lekki ze styropianu XPS. 

Szybki i łatwy montaż przy pomocy kleju do styropianu Decosa. 
Montaż nie wymaga żadnych specjalistycznych narzędzi.

Dekoracyjne panele ścienne

Montego
ANTHRACITE

Crafter
GRIS

Crafter
ANTHRACITE

Folia ochronna malarska
wymiary 4x5 m, dostępne grubości:
 – 0,02 mm - 4,40 zł 6,90 zł
 – 0,04 mm - 9,99 zł 14,90 zł
 – 0,06 mm - 14,99 zł 21,90 zł

AC4

AC4

8
mm

8
mm

*przy zakupie 5 l (2x2,5 l lub 5 l) farby MOC KOLORU, EFFECT 3w1 otrzymasz farbę białą DEKORAL za 1 zł. Oferta limitowana.

Farba lateksowa 
MOC KOLORU
do wnętrz, odporna na szorowanie;
2,5 l - 54,90 zł (21,96 zł/l), 5 l - 99 zł (19,80 zł/l)

Farba Dekoral 
EFFECT 3in1
plamoodporna (31,96 zł/l)

Farba Dekoral REMONTY
śnieżnobiała farba akrylowa do wnętrz

79.90
zł/szt.

29.99
zł/m2

39.90 29.99
zł/m2

42.90

24.99
zł/zest.32.90

od 54.90
zł/szt.

HIT CENOWY

39.90
zł/opak.

54.90

od 4.40
zł/szt.

od 6.90
77

zł/szt.84.90
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PRODUKT
POLSKI

Program
CZYSTE POWIETRZE

Kup 2 opakowania 25 kg 
w cenie 69,90 zł/szt.,

a otrzymasz 
opakowanie 5 kg za 1 zł

+

Rusztowanie warszawskie
szer. 1 m - 57 zł 79,90 zł; szer. 1,6 m - 77 zł 89,90 zł

Skrzynka 
narzędziowa
wym. 550x267x270 mm, 
ładowność do 19 kg

Skrzynka 
narzędziowa 3w1
skrzynia, kosz i nosidło, wym. 360x640x450 mm

Drzwi zewnętrzne przeszklone NIL
kolor antracyt, szerokość 90 cm, kierunek P/L, grubość 72 mm, ciepły próg, 
ciepłe zamknięcie skrzydła, 3 uszczelki, czarna ramka przyszybowa, szyba 
hartowana, Ud = 1,3, drzwi spełniają wymogi programu „Czyste Powietrze”

Ud 1.3

Skrzydło ramowe VETTE
kolor biały: �pokojowe, 70, 80 cm - 349 zł 399 zł, 

łazienkowe, 70 cm - 419 zł 459 zł

25
kg 25

kg
25
kg

Klej żelowy 
ULTRA GEOFLEX
grubość warstwy 2-15 mm, 
wysokoelastyczny, 
odkształcalny, typ C2TE S1, 
folia 25 kg (2,80 zł/kg)

Beton 
MOCNY B-20 IZOLBET
uniwersalny, wykonywanie 
podkładów podłogowych, prace 
betoniarskie, użytkowanie po 48 h, 
25 kg (0,60 zł/kg)

Beton 
MOCNY B-30 IZOLBET
wykonywanie podkładów podłogo-
wych, do wewnątrz i na zewnątrz, 
prace betoniarskie, użytkowanie 
po 48 h, 25 kg (0,64 zł/kg)

34.99
zł/szt.44.90

89.99
zł/szt.139

15.90
zł/szt.17.90

14.90
zł/szt.16.90

od 57
zł/szt.

od 79.90

HIT CENOWY

349
zł/szt.

399

1777
zł/kpl.2199

ALE OKAZJA

69.90
zł/opak.

76.90

SUPER OKAZJA!

punktów
+200
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Bardzo poręczna 
półka ociekowa

Zlew granitowy z baterią
wym. 58x44x19,5 cm, w komplecie syfon w kolorze zlewu

Szafka łazienkowa 
z umywalką SMALL 40 cm
dostępne kolory: czarny mat, dąb craft, biały połysk

Zestaw podtynkowy 
B980 CERSANIT
deska polipropylenowa, 
wolnoopadająca, przycisk chrom

1  Zestaw BONITO
 – szafka z umywalką 
60 cm - 499 zł 
słupek 35 cm - 299 zł

2  �Szafka 
lustrzana SALSA

szer. 60 cm - 229 zł 289 zł

1

1

1
2

3

4

2

Kabina TINA BLACK z brodzikiem
wym.: �80x80cm - 649 zł 749 zł, 

90x90cm - 699 zł 749 zł

Deszczownia 
NEO JOKO 

ROUND chrom

Deszczownia 
NEO JOKO 

SQUARE chrom

od 649
zł/kpl.

od 749

od 9.90
zł/szt.

od 14.90

222
zł/kpl.279

od 229
zł/szt.

od 289

269
zł/szt.399

269
zł/szt.449

649
zł/zest.714

Akcesoria łazienkowe BAMBOO
1  pudełko do przechowywania - 10,90 zł 16,90 zł
2  dozownik do mydła - 14,90 zł 22,90 zł
3  kubek na szczoteczkę - 9,90 zł 14,90 zł
4  pudełko do przechowywania - 16,90 zł 24,90 zł

HIT CENOWY

297
zł/kpl.
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Tekstylia DAVOS/ELLEN*
 - komplet pościeli bawełnianej, 
wym.: 140x200 cm - 74,99 zł/kpl., 
160x200 cm - 86,99 zł/kpl., 220x200 cm - 115 zł/kpl.

 - narzuta welurowa, wym.: 170x210 cm - 79,99 zł/szt., 
200x220 cm - 89,99 zł/szt., 220x240 cm - 99,99 zł/szt.

 - zasłona welwetowa, wym.: 140x270 cm - 69,99 zł/szt., 
140x250 cm - 59,99 zł/szt.

 - poszewki dekoracyjne welwetowe, wym. 45x45 cm - 24,99 zł/szt.
 - koc, wym. 150x200 cm - 46,99 zł/szt.

* wszystkie produkty są dostępne w trzech wersjach kolorystycznych

Miotły drewniane
1  WOODENLIKE, 

z kijem o dł. 120 cm, 
GOLD - 13,99 zł, 

BLACK - 14,99 zł 
2  BAMBOO, zmiotka 

z szufelką - 14,99 zł
3  CHENILLY PURO ELITE 

BLACK, mop płaski 
- 23,99 zł 29,90 zł

1

2

3

Budzik stojący 
metalowy
śr. 9,5 cm

Wycieraczka
wym. 59x39 cm

Fartuch kuchenny
wym. 84x60 cm, różne kolory

Zegar 
ścienny 
okrągły
śr. 25 cm

Rękawica 
kuchenna

wym. 32x16 cm

Zegar ścienny
wym. 30x30 cm, czarny od 13.99

zł/szt.

od 24.99
zł/szt.

24.90
zł/szt.36.90

10.90
zł/szt.14.90

22.90
zł/szt.34.90

22
zł/szt.34.90 10.90

zł/szt.16.90

24.90
zł/szt.39.90
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Wiosenne porządki

Panel ogrodzeniowy 3D
śr. drutu 3,2 mm, wys. 1,52 m, wym. oczka 8x30 cm, ocynk + RAL 7016 połysk

Myjka wysokociśnieniowa 
K5 UM 1.950-213.0
przeznaczona do regularnego 
użytku przy umiarkowanych 
i silnych zabrudzeniach

Odkurzacz uniwersalny 
WD2 Plus V-12/4/18
wysoka moc, kompaktowe rozmiary, znako-
mite rezultaty czyszczenia na mokro i sucho

Glebogryzarka 
spalinowa 
TIP36-144R-RO
silnik górnozaworowy 
o pojemności 144,3 cm3, 
moment obrotowy 7,8 Nm, 
cechy: bezawaryjność, 
oszczędność w spalaniu

144,3
cm3

7,8
Nm

Wertykulator elektryczny 2w1
moc 2000 W, szer. robocza 38 cm, w komplecie 

z wałkiem aeratora

2000
Wat

38
cm

2,3
KM

40
cm

Pilarka spalinowa
moc 2,3 KM, prowadnica 40 cm

ALE OKAZJA

36.99
zł/szt.

888
zł/szt.999

239
zł/szt.299

999
zł/szt.1399

359
zł/szt.399

HIT CENOWY

379
zł/kpl.

539

NOWOŚĆ!

punktów
+2000

MRÓWKA \ SKŁAD ADRES TELEFON GODZINY OTWARCIA:
pn. - pt. sobota niedz. handl.

MRÓWKA JĘDRZEJÓW 28-300 ul. Okrzei 49C 41 386 84 90 8:00-19:00 8:00-19:00 10:00-16:00
MRÓWKA SĘDZISZÓW 28-340 ul. Majowa 1C 41 381 10 03 8:00-19:00 8:00-16:00 10:00-16:00
SKŁAD TARNAWA 28-340 Tarnawa 29 41 381 25 37 7:00-17:00 7:00-14:00 -

Wskazane ceny dotyczą sklepu PSB Mrówka określonego w gazetce. Pula produktów promocyjnych jest ograniczona i może zostać wyczerpana 
przed upływem okresu promocji. Dostępność towarów promocyjnych należy sprawdzić korzystając z informacji oraz danych 

kontaktowych sklepu dostępnych na www.mrowka.com.pl. Fotografie mogą odbiegać kolorystycznie od rzeczywistego wyglądu towarów.  
Informacja o najniższej cenie z ostatnich 30 dni przed obniżką dostępna jest w sklepie.

Akceptujemy płatności:Promocja gazetkowa obowiązuje od 13.03 do 22.03.2025 r. 
lub do wyczerpania puli produktów promocyjnych.

zakupy na RATYCena przekreślona - najniższa cena produktu z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki.

PSBMrowkawww.zbieranski.plwww.facebook.com/psbmrowkajedrzejow
www.facebook.com/psbmrowkasedziszowOBSERWUJ NAS


